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Cetaphil EM Emulsja Micelarna do mycia z pompką, 236ml
 

Nasza cena: 59,53 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 236 ML (+ POMPKA)

Producent GALDERMA INTERNATIONAL FRANCJA [FR]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Cetaphil EM Emulsja Micelarna do mycia z pompką, 236ml

Emulsja micelarna Cetaphil EM do mycia twarzy jest szczególnie polecana w przypadku:

skóry suchej
skóry wrażliwej
skóry z trądzikiem pospolitym (młodzieńczym) i różowatym
skóry przed i po zabiegach dermatologicznych
demakijażu twarzy i okolic oczu

Może być również stosowany u dzieci od pierwszego dnia życia.

Działanie

Gruntownie przebadany dermokosmetyk rekomendowany do mycia skóry wrażliwej.
Dzięki budowie micelarnej, Cetaphil EM Do mycia jest delikatny, a jednocześnie skutecznie oczyszcza skórę. Dzieje się tak dlatego, że
substancja myjąca jest w nim zamknięta w miceli i uwalnia się jej tylko tyle ile potrzeba do oczyszczenia skóry, przez co nie uszkadza
płaszcza lipidowego – naturalnej bariery ochronnej skóry. Zapewnia skórze uczucie elastyczności i świeżości.
Nie zawiera mydła ani innych drażniących substancji.
Emulsja micelarna z powodzeniem zastępuje płyn micelarny.

Dzięki swoim szczególnym właściwościom Cetaphil EM Do mycia został już siedmiokrotnie nagrodzony przez specjalistów
wyróżnieniem Perła Dermatologii Estetycznej.
Został też trzykrotnie doceniony w plebiscycie magazynu „InStyle” i otrzymał tytuł „Laureat InStyle Best Beauty Buys”
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Sposób użycia

Należy nanieść niewielką ilość emulsji na skórę twarzy oraz okolice oczu i równomiernie rozprowadzić na całej powierzchni.

Następnie należy oczyścić skórę wodą lub samym płatkiem kosmetycznym.

Skórę twarzy najlepiej przemywać dwa razy dziennie, rano i wieczorem.

Cetaphil doskonale sprawdza się jako emulsja do demakijażu.

Skład

Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Panthenol, Niacinamide, Pantolactone, Xanthan Gum, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Benzoate,
Citric Acid.
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